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Stabilny partner świętokrzyskiego biznesu

Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego to stabilny partner i alternatywa w
pozyskiwaniu finansowania, także dla podmiotów mających największe trudności w
zdobywaniu środków na cele inwestycyjne i obrotowe, np. z powodu krótkiej historii
działalności. W ciągu zaledwie kilku lat sfinansował ponad 400 nowych pomysłów na biznes
w regionie na łączną kwotę przekraczającą 130 mln zł.

 

Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o.o. powstał z wykorzystaniem
środków Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 w 2010 r. jako
alternatywa dla komercyjnych instytucji finansowych. Przedmiotem działalności Funduszu
jest udzielanie pożyczek dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw działających na
terenie województwa świętokrzyskiego.

W krótkim okresie Fundusz Pożyczkowy wpisał się w przestrzeń świętokrzyskiego biznesu
jako stabilny partner dostarczający kapitał na finansowanie inwestycji i wzrost aktywów
obrotowych. Fundusz wspiera także podmioty nowopowstałe, działające krócej niż 12
miesięcy, dla których oferta instytucji komercyjnych jest dość uboga a warunki otrzymania
finansowania restrykcyjne i czasochłonne. Blisko 12% firm finansowanych w ramach
przyznanych pożyczek stanowią podmioty prowadzące swoją działalność krócej niż 12
miesięcy (tzw. start-up). Pożyczki są udzielane w formie finansowania zwrotnego co pozwala
na zaspokojenie potrzeb szerszego grona odbiorców w sposób przemyślany i
odpowiedzialny.

W okresie do końca grudnia 2016 r. Fundusz Pożyczkowy sfinansował ponad 400 nowych
pomysłów na biznes w regionie na łączną kwotę przekraczającą 130 mln zł przy średniej
wartości pożyczki w kwocie blisko 330 tys. zł. Fundusz przeprowadza prezentacje w zakresie
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możliwości pozyskania środków finansowych, mające na celu pogłębienie wiedzy
przedsiębiorców decydujących o rozwoju województwa świętokrzyskiego.

W 2016 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzję o pozostawieniu
środków z perspektywy RPO 2007-2013 w Funduszu Pożyczkowym na dalsze wspieranie
przedsiębiorczości w naszym województwie. Środki są dostępne dla świętokrzyskich
przedsiębiorców na dotychczasowych zasadach do końca 2026 r.  Pożyczki mają charakter
celowy i muszą się wpisywać w uzasadnione potrzeby rozwoju podmiotu. Finansowanie
udzielane jest na okres do 36 miesięcy dla pożyczek obrotowych i 60 miesięcy dla pożyczek
na cele inwestycyjne. Ponadto dla przedsiębiorców otwierają się nowe możliwości
finansowania – zostają uruchomione środki z perspektywy RPO na lata 2014 – 2020. Na ten
cel przewidziano w programie 38 mln euro, a Fundusz Pożyczkowy będzie uczestniczył w ich
pozyskaniu i dalszej dystrybucji, aby wspierać świętokrzyską przedsiębiorczość.

Mając na uwadze dalszy rozwój, Fundusz Pożyczkowy zmienił siedzibę, która stwarza
większe możliwości dostępu i komfortu dla klientów oraz szersze możliwości rozwoju. Z
usług Funduszu można korzystać odwiedzając nową siedzibę osobiście bądź umawiając się
na spotkanie z doradcą – telefonicznie lub e-mailowo. W ten sposób będzie można uzyskać
informację na temat możliwości finasowania.

Fundusz Pożyczkowy Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o.o.

Al. IX Wieków Kielc 4, 25-516 Kielce

e-mail: sekretariat@fpws.eu

tel. 41 360 02 80

www.fpws.eu
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